
 
                                                                  Uchwała nr  57                                          

                                                  Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne 

                                            Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

                                                          

                                                              z dnia 23 maja 2025 r. 

 

 

                       w sprawie uznania rozprawy doktorskiej dr Joanny Trzcińskiej-Wencel 

                                                     za rozprawę za wyróżniającą 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 10 uchwały nr 38 Senatu UMK z dnia 26 września 2023 r. w sprawie 

postępowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn 

Prawny UMK z 2023 r., poz. 329) oraz wniosku z dnia 9 maja 2025 r. Komisji Doktorskiej upoważnionej 

do przeprowadzenia czynności w postępowaniu o nadanie mgr Joannie Trzcińskiej-Wencel stopnia 

doktora, Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, 

co następuje: 

 

                                                                              § 1 

 

uznaje się rozprawę doktorską Pani dr Joanny Trzcińskiej-Wencel pt. „Nanocząstki srebra i tlenku cynku 

pochodzenia grzybowego: biosynteza, aktywność przeciwdrobnoustrojowa i stymulatory wzrostu 

kukurydzy” za rozprawę wyróżniającą.  

 

 

                                                          

                                                              § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

Przewodniczący Rady Dyscypliny  

                      Nauki Biologiczne  

 

                                                          

                                                                                       /-/ Dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK 

 

 


